Autoria:

VANESSA SILVA

Ementa:

A vereadora Vanessa da Saúde, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 133 do
regimento interno desta casa legislativa, indica ao chefe do poder executivo, que seja
realizada playground infantil na Escola Municipal Elza Marreiro Medina.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

2120/2025 2230/2025 16/10/2025 08:46:16 15/10/2025 14:01:01

Tipo Número

INDICAÇÃO 735/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003900310036003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.